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TIR laweta ciężarówka samochód
transporter naczepa 2w1 parking
resoraki straż pożarna 2 auta czerwone

Cena 38,93 zł

Numer katalogowy KX5994

Kod EAN 5903039721029

Objętość 6.14

Opis produktu
  

TRANSPORTER CIĘŻARÓWKA AUTO 2W1 PARKING LAWETA 

Wypadek? Pożar?

Z tymi zadaniami poradzą sobie dzielni strażacy wyposażeni w ciężki sprzęt. Na
miejsce akcji dotrą w wozie ciężarowym. 

Duży transportowiec w postaci wozu strażackiego, który na swoim pokładzie może
przetransportować dołączone do zestawu auta.

Wjechać do transportowca można po rampie która znajduje się z tyłu, wyjechać
również po ramie ale z przodu wozu.

Drabina jest ruchoma, a na pokładzie transportowca znajduje stacja paliw z
dwoma dystrybutorami. Zabawa małymi samochodzikami to uniwersalny sposób
na spędzanie czasu, bawić się mogą małe dzieci jak i większe.

Taka zabawa przechodzi przemianę od niewinnego rozbijania samochodów po
kreatywne gry dotyczące tego, dokąd samochodzik jedzie i dlaczego.

Zabawkowe samochody uczą dzieci o trajektorii, gdy dzieci bawią się nimi
dowiadują się o prędkości, odległości, grawitacji, wadze i wiele więcej.

Zabawa małymi samochodzikami buduje umiejętności motoryczne
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dziecka. Rozwija koordynację ręka-wzrok oraz zręczność. Tak więc chwytanie i
przenoszenie samochodzików umożliwia dziecku późniejsze przytrzymanie ołówka,
obcinanie nożyczkami czy zakładanie biżuterii.

Zabawa samochodami stawia dzieci na miejscu kierowcy.

Nasze pociechy uwielbiają kontrolować swoje otoczenie. Dowiadują się o
przyczynie i efekcie, kiedy bawią się małymi samochodami. Uczą się, że całość
może składać się z pojedynczych części. Na początku uczą się słowa samochód,
wkrótce później wiedzą o oponach, drzwiach, oknach i tak dalej.

W zestawie:

Transporter

3 wozy strażacki

Dane techniczne:  

Wymiary samochodu:  37 cm x 15 cm x 10 cm 

Wymiary aut:  7cm x 2,5cm x 3cm

Wymiary opakowania: 38,8 cm x 15,5 cm x 10,6 cm

Zabawka przeznaczona dla dzieci powyżej 3 roku życia
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